

# 2ce Invest A/S

H. C. Ørstedsvej 2, 6100 Haderslev

CVR-nr. 25 17 45 42

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018

Dirigent:

.....





## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	2ce Invest A/S
Adresse, postnr., by	H. C. Ørstedsvej 2, 6100 Haderslev
CVR-nr.	25 17 45 42
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bettina Hasbo Michael Hasbo Emilie Hasbo Christopher Hasbo
Direktion	Michael Hasbo
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

2ce Invest A/S besidder kapitalandele i dattervirksomhederne, BLUE WAVE A/S og Ejendomsselskabet H.C.Ørstedsvej 2, 6100 Haderslev ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.999.073 kr. mod et overskud på 2.752.165 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 14.940.956 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Forventningerne for 2018 er et positivt resultat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	<b>Bruttotab</b>	-13.234	-13.475
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.940.113	2.745.398
	Finansielle indtægter	143.863	36.883
2	Finansielle omkostninger	-55.039	-17.859
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.015.703</b>	<b>2.750.947</b>
3	Skat af årets resultat	-16.630	1.218
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.999.073</b>	<b>2.752.165</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	400.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	200.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-469.887	-2.354.602
	Overført resultat	1.768.960	4.706.767
		<b>1.999.073</b>	<b>2.752.165</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.850.043	11.409.930
		<u>10.850.043</u>	<u>11.409.930</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.850.043</u>	<u>11.409.930</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.232.910	2.505.282
		<u>4.232.910</u>	<u>2.505.282</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>49.884</u>	<u>530.689</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.282.794</u>	<u>3.035.971</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>15.132.837</u>	<u>14.445.901</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	501.000	501.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	5.395.775	5.865.662
	Overført resultat	8.544.181	6.775.221
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>14.940.956</u>	<u>13.541.883</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	169.882	897.018
	Anden gæld	21.999	7.000
		<u>191.881</u>	<u>904.018</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>191.881</u>	<u>904.018</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>15.132.837</u>	<u>14.445.901</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	501.000	5.865.662	6.775.221	400.000	13.541.883
Overført via resultatdisponering	0	-469.887	1.768.960	500.000	1.799.073
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>501.000</b>	<b>5.395.775</b>	<b>8.544.181</b>	<b>500.000</b>	<b>14.940.956</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2ce Invest A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

I resultatopgørelsen indregnes moderselskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab og med fradrag eller tillæg af afskrivning på koncerngoodwill henholdsvis negativ koncerngoodwill.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2017	2016
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	38.668	16.090
Andre finansielle omkostninger	16.371	1.769
	<u>55.039</u>	<u>17.859</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.630	1.221
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2.439
	<u>16.630</u>	<u>-1.218</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Kostpris 1. januar 2017		3.044.268
Kostpris 31. december 2017		<u>3.044.268</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017		8.365.662
Udloddet udbytte		-2.500.000
Andel af årets resultat		<u>1.940.113</u>
Værdireguleringer 31. december 2017		7.805.775
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>10.850.043</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>					
Blue Wave Ejendomsselskabet H.C Ørstedsvvej 2, 6100 Haderslev	A/S	Haderslev	100,00 %	9.320.046	1.654.565
	ApS	Haderslev	100,00 %	2.626.742	410.405

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2017	2016
<b>5 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 501 stk. a nom. 1.000,00 kr.	501.000	501.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 501.000 kr. de seneste 5 år.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

#### *Kontraktlige og øvrige økonomiske forpligtelser over for dattervirksomheder:*

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7 Nærtstående parter

2ce Invest A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Michael Hasbo	Haderslev, Danmark	Kapitalbesiddelse

#### Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på normale markedsvilkår.